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Врз основа на член 47, точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.5/02) , член 19, став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен гласник на 

Општина Македонски Брод“ бр.2/03) и член 42 од Деловникот за работа на Советот на Општина 

Македонски Брод за првата конститутивна седница, одржана на ден 27.08.2018 година, донесе 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

За разрешување на претседател на Советот на  

Општина Македонски Брод 

 

1.Се разрешува Драган Цветаноски од функцијата претседател на Советот на општина Македонски 

Брод  

3.Оваа Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Македонски Брод“. 

 

 

Бр.18 – 847 /3 

27.08.2018 година 

Македонски Брод             Совет на Општина Македонски Брод  

           Претседател, 

                                    Драган Цветаноски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен гласник на 

општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –пречистен текст), Градоначалникот 

на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решение за разрешување на претседател на Советот на  

Општина Македонски Брод 

  

 Се објавува Решение за разрешување на претседател на Советот на Општина 

Македонски Брод, што Советот на Општина Македонски Брод го донесе на седницата 

одржана на ден 27.08.2018 година. 

 

 

 

 

Бр. 08 - 847/16 

31.08.2018 година 

         Општина Македонски Брод  

          Градоначалник 

                 Живко Силјаноски с.р. 
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Врз основа на член 47, точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.5/02), член 19, став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен гласник на 

Општина Македонски Брод“ бр.2/03) и член 16 од Деловникот за работа на Советот на Општина 

Македонски Брод за првата конститутивна седница, одржана на ден 27.08.2018 година, донесе 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

За избор на претседател на Советот на  

Општина Македонски Брод 

 

1.За претседател на на Советот на општина Македонски Брод се избира:  

- Бране Јованоски – член на Советот  

2. Мандатот на претседателот на Советот на Општина Македонски Брод ќе трае 4 години, 

започнувајќи од 27.08.2018 година.  

3.Оваа Решение влегува во сила со денот на донесување а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Македонски Брод“. 

 

Бр.18 – 847 /4 

27.08.2018 година 

Мак.Брод      Совет на Општина Македонски Брод  

        Најстар член на Советот, 

           Драган Цветаноски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен гласник на 

општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –пречистен текст), Градоначалникот 

на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решение за избор на претседател на Советот на  

Општина Македонски Брод 

 

  

 Се објавува Решение за избор на претседател на Советот на Општина Македонски 

Брод, што Советот на Општина Македонски Брод го донесе на седницата одржана на ден 

27.08.2018 година. 

 

 

 

 

Бр. 08 - 847/16 

31.08.2018 година 

         Општина Македонски Брод  

          Градоначалник 

                 Живко Силјаноски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02) и член 21 став 43 од Статутот на Општина Македонски Брод 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.02/03), а во врска со Јавниот повик 

за доставување на барања за користење на средства од Програмата за финансиска 

поддршка на руралниот развој за 2018 година, објавен од страна на АФПЗРР, Советот на 

Општина Македонски Брод на седницата одржана на 27.08.2018 година, ја донесе 

следната: 

 

 ОДЛУКА 

За давање на согласност за намена на инвестицијата за реализација на 

проектот „Доизградба на локалниот пат за с.Томино село и с.Сушица, делница 1“, 

Општина Македонски Брод 

 

Член 1 

Со оваа Одлука Советот на Општина Македонски Брод дава согласност за намена 

на инвестицијата, со цел реализација на проектот „Доизградба на локалниот пат за с.Томино 

село и с.Сушица, делница 1“, Општина Македонски Брод. 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе биде објавена во 

„Службен гласник на Општина Македонски Брод“. 

 

 

Бр. 18 – 847/5 

  27.08.2018 г. 

                                                                                        Совет на Општина Македонски Брод 

                                                                                                                  Претседател, 

                                                                                                            Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен гласник на 

општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –пречистен текст ), Градоначалникот 

на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлука за давање на согласност за намена на инвестицијата за 

реализација на проектот „Доизградба на локалниот пат за с.Томино село и с.Сушица, 

делница 1“, Општина Македонски Брод 

 

 

Се објавува Одлука за давање на согласност за намена на инвестицијата за 

реализација на проектот „Доизградба на локалниот пат за с.Томино село и с.Сушица, 

делница 1“, Општина Македонски Брод, што Советот на Општина Македонски Брод ја  

донесе на седницата одржана на ден 27.08.2018 година. 

 

 

 

 

Бр.  08 - 847/16 

31.08.2018 година 

         Општина Македонски Брод  

          Градоначалник 

                 Живко Силјаноски с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.05/02) и член 21, став 43 од Статутот на Општина 

Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.02/03), Советот 

на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 27.08.2018 година, ја донесе 

следната: 

 ОДЛУКА 

За утврдување на приоритет на проект „Доизградба на локалниот пат за с.Томино 

село и с.Сушица, делница 1“, Општина Македонски Брод 

 

Член 1 

Со оваа одлука се утврдува приоритет на проектот „Доизградба на локалниот пат за 

с.Томино село и с.Сушица, делница 1“, Општина Македонски Брод. 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде објавена во 

„Службен гласник на Општина Македонски Брод“. 

 

 

 

Бр. 18 – 847/6 

 27.08.2018 г. 

                                                                                    

                                                                                        Совет на Општина Македонски Брод 

                                                                                                             Претседател, 

 

                                                                                                        Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен гласник на 

општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –пречистен текст ), Градоначалникот 

на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлука за утврдување на приоритет на проект „Доизградба на 

локалниот пат за с.Томино село и с.Сушица, делница 1“, Општина Македонски Брод 

 

 

 Се објавува Одлука за утврдување на приоритет на проект „Доизградба на 

локалниот пат за с.Томино село и с.Сушица, делница 1“, Општина Македонски Брод, што  

Советот на Општина Македонски Брод ја донесе на седницата одржана на ден 27.08.2018 

година. 

 

 

 

Бр.  08 - 847/16 

31.08.2018 година 

         Општина Македонски Брод  

          Градоначалник 

                 Живко Силјаноски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02) и член 21 став 43 од Статутот на Општина Македонски Брод 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.02/03), а во врска со Јавниот повик 

за доставување на барања за користење на средства од Програмата за финансиска 

поддршка на руралниот развој за 2018 година, објавен од страна на АФПЗРР,  Советот на 

Општина Македонски Брод на седницата одржана на 27.08.2018 година, ја донесе 

следната: 

ОДЛУКА 

За давање на согласност за намена на инвестицијата за реализација на 

проектот „Алтернативно водоснабдување на с.Требино и Македонски Брод“, 

Општина Македонски Брод 

 

Член 1 

Со оваа Одлука Советот на Општина Македонски Брод дава согласност за намена 

на инвестицијата, со цел реализација на проектот „Алтернативно водоснабдување на 

с.Требино и Македонски Брод“, Општина Македонски Брод. 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе биде објавена во 

„Службен гласник на Општина Македонски Брод“. 

 

 

Бр. 18 – 847/7 

 27.08.2018 г. 

                                                                                        Совет на Општина Македонски Брод 

                                                                                                                 Претседател, 

                                                                                                           Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен гласник на 

општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –пречистен текст ), Градоначалникот 

на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлука за давање на согласност за намена на инвестицијата за 

реализација на проектот „Алтернативно водоснабдување на с.Требино и Македонски 

Брод, Општина Македонски Брод“ 

 

 

 Се објавува Одлука за давање на согласност за намена на инвестицијата 

за реализација на проектот „Алтернативно водоснабдување на с.Требино и 

Македонски Брод, Општина Македонски Брод“, што Советот на Општина Македонски 

Брод ја донесе на седницата одржана на ден 27.08.2018 година. 

 

 

 

 

 

Бр.  08 - 847/16 

31.08.2018 година 

         Општина Македонски Брод  

          Градоначалник 

                 Живко Силјаноски с.р.  
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.05/02) и член 21, став 43 од Статутот на Општина 

Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.02/03), Советот 

на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 27.08.2018 година, ја донесе 

следната: 

 ОДЛУКА 

За утврдување на приоритет на проект „Алтернативно водоснабдување на 

с.Требино и Македонски Брод, Општина Македонски Брод“ 

 

Член 1 

Со оваа одлука се утврдува приоритет на проектот „Алтернативно водоснабдување 

на с.Требино и Македонски Брод, Општина Македонски Брод“. 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде објавена во 

„Службен гласник на Општина Македонски Брод“. 

 

 

 

 

Бр. 18 – 847/8 

  27.08.2018 г. 

                                                                                    

                                                                                        Совет на Општина Македонски Брод 

                                                                                                               Претседател, 

        Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен гласник на 

општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –пречистен текст ), Градоначалникот 

на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлука за утврдување на приоритет на проект „Алтернативно 

водоснабдување на с.Требино и Македонски Брод, Општина Македонски Брод“ 

 

 

 Се објавува Одлука за утврдување на приоритет на проект 

„Алтернативно водоснабдување на с.Требино и Македонски Брод, Општина 

Македонски Брод“, што Советот на Општина Македонски Брод ја донесе на седницата 

одржана на ден 27.08.2018 година. 

 

 

 

 

Бр.  08 - 847/16 

31.08.2018 година 

         Општина Македонски Брод  

          Градоначалник 

                 Живко Силјаноски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02) и член 21 став 43 од Статутот на Општина Македонски Брод 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.02/03), а во врска со Јавниот повик 

за доставување на барања за користење на средства од Програмата за финансиска 

поддршка на руралниот развој за 2018 година, објавен од страна на АФПЗРР,  Советот на 

Општина Македонски Брод на седницата одржана на 27.08.2018 година, ја донесе 

следната: 

ОДЛУКА 

За давање на согласност за намена на инвестицијата за реализација на 

проектот „Реконструкција на улица и крак за Извор во с. Манастирец, Општина 

Македонски Брод“ 

 

Член 1 

Со оваа Одлука Советот на Општина Македонски Брод дава согласност за намена 

на инвестицијата, со цел реализација на проектот „Реконструкција на улица и крак за 

Извор во с.Манастирец, Општина Македонски Брод“. 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе биде објавена во 

„Службен гласник на Општина Македонски Брод“. 

 

 

Бр. 18 –847/9 

 27.08.2018 г. 

                                                                                        Совет на Општина Македонски Брод 

                                                                                                                 Претседател, 

                                                                                                            Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен гласник на 

општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –пречистен текст ), Градоначалникот 

на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлука за давање на согласност за намена на инвестицијата за 

реализација на проектот „Реконструкција на улица и крак за Извор во с.Манастирец, 

Општина Македонски Брод“ 

 

Се објавува Одлука за давање на согласност за намена на инвестицијата за 

реализација на проектот „Реконструкција на улица и крак за Извор во с.Манастирец, 

Општина Македонски Брод“, што Советот на Општина Македонски Брод ја донесе на 

седницата одржана на ден 27.08.2018 година. 

 

 

 

 

Бр.  08 - 847/16 

31.08.2018 година 

         Општина Македонски Брод  

          Градоначалник 

                 Живко Силјаноски с.р.   
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.05/02) и член 21, став 43 од Статутот на Општина 

Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.02/03), Советот 

на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 27.08.2018 година, ја донесе 

следната: 

 ОДЛУКА 

За утврдување на приоритет на проект „Реконструкција на улица и крак за 

Извор во с.Манастирец, Општина Македонски Брод“ 

 

Член 1 

Со оваа одлука се утврдува приоритет на проектот „Реконструкција на улица и крак 

за Извор во с.Манастирец, Општина Македонски Брод“. 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде објавена во 

„Службен гласник на Општина Македонски Брод“. 

 

 

 

Бр. 18 –847/10  

 27.08.2018 г. 

                                                                                    

                                                                                        Совет на Општина Македонски Брод 

                                                                                                             Претседател, 

 

                                                                                                        Бране Јованоски с.р. 

 

16



 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен гласник на 

општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –пречистен текст ), Градоначалникот 

на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлука за утврдување на приоритет на проект „Реконструкција 

на улица и крак за Извор во с.Манастирец, Општина Македонски Брод“ 

 

Се објавува Одлука за утврдување на приоритет на проект „Реконструкција на 

улица и крак за Извор во с.Манастирец, Општина Македонски Брод“, што Советот на 

Општина Македонски Брод ја донесе на седницата одржана на ден 27.08.2018 година. 

 

 

 

 

Бр.  08 - 847/16 

31.08.2018 година 

         Општина Македонски Брод  

          Градоначалник 

                 Живко Силјаноски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02) и член 21 став 43 од Статутот на Општина Македонски Брод 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.02/03), а во врска со Јавниот повик 

за доставување на барања за користење на средства од Програмата за финансиска 

поддршка на руралниот развој за 2018 година, објавен од страна на АФПЗРР,  Советот на 

Општина Македонски Брод на седницата одржана на 27.08.2018 година, ја донесе 

следната: 

 ОДЛУКА 

За давање на согласност за намена на инвестицијата за реализација на 

проектот „Реконструкција на локален пат за с.Сланско, Општина Македонски Брод“ 

 

Член 1 

Со оваа Одлука Советот на Општина Македонски Брод дава согласност за намена 

на инвестицијата, со цел реализација на проектот „Реконструкција на локален пат за 

с.Сланско, Општина Македонски Брод“. 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе биде објавена во 

„Службен гласник на Општина Македонски Брод“. 

 

 

Бр. 18 –847/11 

  27.08.2018 г. 

                                                                                        Совет на Општина Македонски Брод 

                                                                                                                 Претседател, 

                                                                                                            Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен гласник на 

општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –пречистен текст ), Градоначалникот 

на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлука за давање на согласност за намена на инвестицијата за 

реализација на проектот „Реконструкција на локален пат за с.Сланско, Општина 

Македонски Брод“ 

 

Се објавува Одлука за давање на согласност за намена на инвестицијата за 

реализација на проектот „Реконструкција на локален пат за с.Сланско, Општина 

Македонски Брод“, што Советот на Општина Македонски Брод ја донесе на седницата 

одржана на ден 27.08.2018 година. 

 

 

 

Бр.  08 - 847/16 

31.08.2018 година 

         Општина Македонски Брод  

          Градоначалник 

                 Живко Силјаноски с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.05/02) и член 21, став 43 од Статутот на Општина 

Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.02/03), Советот 

на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 27.08.2018 година, ја донесе 

следната: 

 ОДЛУКА 

За утврдување на приоритет на проект „Реконструкција на локален пат за 

с.Сланско, Општина Македонски Брод“ 

 

Член 1 

Со оваа одлука се утврдува приоритет на проектот „Реконструкција на локален пат за 

с.Сланско, Општина Македонски Брод“. 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде објавена во 

„Службен гласник на Општина Македонски Брод“. 

 

 

 

Бр. 18 – 847/12 

  27.08.2018 г. 

                                                                                    

                                                                                        Совет на Општина Македонски Брод 

                                                                                                             Претседател, 

 

                                                                                                        Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен гласник на 

општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –пречистен текст ), Градоначалникот 

на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлука за утврдување на приоритет на проект „Реконструкција 

на локален пат за с.Сланско, Општина Македонски Брод“ 

 

 

Се објавува Одлука за утврдување на приоритет на проект „Реконструкција на 

локален пат за с.Сланско, Општина Македонски Брод“, што Советот на Општина 

Македонски Брод ја донесе на седницата одржана на ден 27.08.2018 година. 

 

 

 

Бр.  08 - 847/16 

31.08.2018 година 

         Општина Македонски Брод  

          Градоначалник 

                 Живко Силјаноски с.р. 
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Врз основа на член 22 став 1 и точките 1 и 4 и член 36 став 1 од Законот за локална 

самоуправа на РМ („Службен весник на РМ“ бр.05/02) и член 21 став 1 точка 3 од Статутот на 

Општина Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.02/03), Советот 

на Општина Македонски Брод на седницата одржана на 27.08.2018 година, ја донесе следната: 

П Р О Г Р А М А 

 За изменување и дополнување на Програма за изградба, реконструкција, одржување 

и заштита на локални патишта и улици во Општина  

Македонски Брод за 2018 година 

 

1.Со оваа Програма се врши дополнување на Програмата за изградба, 

реконструкција и одржување и заштита на локални патишта, и улици во Општина 

Македонски Брод за 2018 година, бр.18-797/10 од 30.11.2017 година донесена од страна на 

Советот на општината Македонски Брод и тоа во точка: 

2.АКТИВНОСТИ 

1.Изработка на проектна документација за проекти 

За изработка на проектна документација (ажурирани подлоги, проекти за 

инфраструктура, ревизии на проектот за инфраструктура, основни проекти и ревизии на 

основните проекти и решавање на имотно-правни работи) за локални патишта и улици се 

предвидуваат средства во износ од 1.500.000 денари.Се предлага и следниот проект: 

-Изработка на основен проект за Доизградба и модернизација на ул.„Јане 

Сандански“ во Македонски Брод согласно Деталниот урбанистички план ДУП - Блок 2 за 

Македонски Брод, и во точка 3. 

 

3.Изградба –модернизација и реконструкција на  улици: 

 -Доизградба и модернизација на ул.„Јане Сандански“ во Македонски Брод согласно 

Деталниот урбанистички план ДУП - Блок 2 за Македонски Брод. 

 

2.Останатите одредби од Програмата за изградба, реконструкција и одржување и 

заштита на локални патишта, и улици во Општина Македонски Брод за 2018 година бр.18-

797/10 од 30.11.2017 година, а остануваат непроменети.  

 

3.Оваа Програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина Македонски Брод. 

 

 

 

Бр.18 –847/13  

27.08.2018 год. 

          Македонски Брод 

 

                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА МАКЕДОНСКИ БРОД  

                                                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ, 

                                                                                  Бране Јованоски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен гласник на 

Општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –пречистен текст), Градоначалникот 

на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Програма за изменување и дополнување на Програмата за изградба, 

реконструкција, одржување и заштита на локални патишта и улици во Општина  

Македонски Брод за 2018 година 

 

 

 

 Се објавува Програма за изменување и дополнување на Програмата за изградба, 

реконструкција, одржување и заштита на локални патишта и улици во Општина 

Македонски Брод за 2018 година, што Советот на Општина Македонски Брод ја донесе на 

седницата одржана на ден 27.08.2018 година. 

 

 

 

Бр.  08 - 847/16 

31.08.2018 година 

         Општина Македонски Брод  

          Градоначалник 

                 Живко Силјаноски с.р. 
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на општина Македонски Брод 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14 ,1/15 и  4/17-

пречистен текст), Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 27 

август 2018 година, донесе 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 За задолжување на општина Македонски Брод за давање на приоритет за изработка 

на техничка документација за изградба на улици во село Суви дол 

 

   1. Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 27 август 2018 

година по предлог од советниците донесе заклучок да се даде приоритет на активноста за 

подготовка на техничка документација (проект за инфраструктура и основен проект) за 

изградба на улици во село Сувидол за да се даде можност да се аплицира на јавните  

повици за користење на средства од програмата за финансиска подршка за рурален развој. 

   2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Македонски Брод“. 

 

 

 

 

      Број 18 - 847/14                                  Совет на општина Македонски Брод   

      27.08.2018 година                                                     Претседател,   

      Македонски Брод                                                  Бране Јованоски с.р. 
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на општина Македонски Брод 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03, 1/06, 1/11, 11/14 ,1/15 и  4/17-

пречистен текст), Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден  27 

август  2018 година, донесе 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 За задолжување на општина Македонски Брод за јавно (медиумско) следење на 

седниците на Советот на општина Македонски Брод 

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 27 август 2018 

година по предлог од советниците донесе заклучок за задолжување на стручните служби 

во општината да го испитаат начинот и техничките можности за следење на седниците со 

аудио/видео запис заради транспарентно пренесување на седниците. 

 

   2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Македонски Брод“. 

 

 

 

 

      Број 18 - 847/15                                  Совет на општина Македонски Брод   

      27.08.2018 година                                                   Претседател,   

      Македонски Брод                                                  Бране Јованоски с.р. 
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Службен гласник број 9 од 31.08.2018 година на Совет на општина Македонски Брод 

С О Д Р Ж И Н А 

 Решение за разрешување на претседател на Советот на Општина Македонски Брод 

................................................................................................................................................. стр. 2 

 Заклучок за објавување на Решение за разрешување на претседател на Советот на 

Општина Македонски Брод ................................................................................................. стр. 3 

 Решение за избор на претседател на Советот на Општина Македонски Брод 

................................................................................................................................................. стр. 4 

 Заклучок за објавување на Решение за избор на претседател на Советот на 

Општина Македонски Брод ................................................................................................. стр. 5 

 Одлука за давање на согласност за намена на инвестицијата за реализација на 

проектот „Доизградба на локалниот пат за с.Томино село и с.Сушица, делница 1, Општина 

Македонски Брод“ ................................................................................................................ стр. 6 

 Заклучок за објавување на Одлука за давање на согласност за намена на 

инвестицијата за реализација на проектот „Доизградба на локалниот пат за с.Томино село 

и с.Сушица, делница 1, Општина Македонски Брод“ ...................................................... стр. 7 

 Одлука за утврдување на приоритет на проект „Доизградба на локалниот пат за 

с.Томино село и с.Сушица, делница 1, Општина Македонски Брод“ ............................. стр. 8 

 Заклучок за објавување на Одлука за утврдување на приоритет на проект 

„Доизградба на локалниот пат за с.Томино село и с.Сушица, делница 1, Општина 

Македонски Брод .................................................................................................................. стр. 9  

 Одлука за давање на согласност за намена на инвестицијата за реализација на 

проектот „Алтернативно водоснабдување на с.Требино и Македонски Брод, Општина 

Македонски Брод“ .............................................................................................................. стр. 10 

 Заклучок за објавување на Одлука за давање на согласност за намена на 

инвестицијата за реализација на проектот „Алтернативно водоснабдување на с.Требино и 

Македонски Брод, Општина Македонски Брод“ ............................................................ стр. 11 

 Одлука за утврдување на приоритет на проект „Алтернативно водоснабдување на 

с.Требино и Македонски Брод, Општина Македонски Брод“ ....................................... стр. 12 

 Заклучок за објавување на Одлука за утврдување на приоритет на проект 

„Алтернативно водоснабдување на с.Требино и Македонски Брод, Општина Македонски 

Брод“ .................................................................................................................................... стр. 13 



 Одлука за давање на согласност за намена на инвестицијата за реализација на 

проектот „Реконструкција на улица и крак за Извор во с. Манастирец, Општина 

Македонски Брод“ .............................................................................................................. стр. 14 

 Заклучок  за  објавување на Одлука за давање на согласност за намена на 

инвестицијата за реализација на проектот „Реконструкција на улица и крак за Извор во 

с.Манастирец, Општина Македонски Брод ..................................................................... стр. 15 

 Одлука за утврдување на приоритет на проект „Реконструкција на улица и крак за 

Извор во с.Манастирец, Општина Македонски Брод“ ................................................... стр. 16 

 Заклучок за објавување на Одлука за утврдување на приоритет на проект 

„Реконструкција на улица и крак за Извор во с.Манастирец, Општина Македонски Брод“ 

............................................................................................................................................... стр. 17 

 Одлука за давање на согласност за намена на инвестицијата за реализација на 

проектот „Реконструкција на локален пат за с.Сланско, Општина Македонски Брод“ 

............................................................................................................................................... стр. 18 

 Заклучок за објавување Одлука за давање на согласност за намена на инвестицијата 
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